

سخن روز

چو دخلت نیست خرج آهسته تر کن

این سال ها که به واسطه بالا رفتن قیمت دلار کالاهای اساسی و غیر اساسی شده اند جن و ما بسم ….. به نصیحت سعدی علیه الرحمه گوش کردیم و بر زندگی قناعت گزیدیم، آن چنان که در گلستان بر نقش و نگارش آورده است:
«چو دخلت نیست خرج آهسته تر کن

که می گویند ملحان سرودی
اگر باران به کوهستان نیارد
به سالی دجله گردد خشک رودی»
خودمانیم دیگر نمی دانیم چگونه باید قناعت کنیم؟! مثلاً حالا که برنج به کیلوپی ۴۵ هزار تومان رسیده است باید به سراغ تخم مرغ برویم، حالا تخم مرغ چند شده است؟ دانه ای ۱۶۰۰ تومان! روایت ۱۷۰۰ تومان هم موجود است. نام هم که قربانتش پرورم برای این که از قافله گرانی ها عقب نیفتند، قیمت خود را بالا برد و با الهام از شعر سهراب که «گل شیدر چه کم از لاله فرمز دارد؟» گفت: «نآن سنگگ چه کم از هوج دارد؟»

نمی دانم چرا یک هو یاد تیکه ای از فیلم «کلاه قرمزی و سرورناز» افتادم، آن جا که کلاه قرمزی سرورناز را به سطح شهر می آورد و وقتی به قهوه خانه می رسد، او آن می خواند که: «کارگرا، گل پسرا، تاج سرا، ظهر که می شه آبگوشت مشتتی می خورن، املت رشتی می خورن.»می بینید در زمان های نه چندان دور آبگوشت، غذایس بود که کارگرهای خسته از کار روزانه به عنوان ناهار آن را می خوردند. چرا؟ چون در دسته غذاهای ارزان قیمت تعریف می شد. حالاما دیزی گوشه منوهای گران رستوران ها جا خوش کرده است و به همه رخ نشان نمی دهد، الان نیمرو هم غذای گرانی است چه برسد به برنج و خورش! کیاب هم که جای خود دارد، واقعا در این شرایط چگونه می شود قناعت کرد؟ یا ماست ۵۰ هزار تومان می شود شیوه درویشان را در پیش گرفت؟ نه نمی شود!به خدا که نمی شود.امروز فقط کافی است سری به بازار روز بزنید و چند کیلو میوه ساده بخريد تا ببیند به یک چشم برهم زدن، بخشی از حقوق ماهیانه تان به حساب میوه فروش رفته است. بخشی از مردم قناعت در قناعت می کنند تا چرخ زندگی شان بچرخد. باورش سخت است اما برخی ها در این چند ماه رنگ گوشت و مرغ را ندیده اند. وقتی حقوق عقب میفتند، وقتی اجاره خانه میلیونی باشد، وقتی همه چیز گران باشد، مجبور هستيد سيد خانواده را کوچک و کوچک تر کنید.

قبل ترها بخشی از مردم خود را از سینما رفتن، تفریح کردن و یا کتاب خریدن محروم می کردند تا به باقی بررسند اما حالا برای شب کردن روزهای شان، مجبور هستند از گوشت و مرغ شان بزنند. هر روز تتر با هر روشی که شد باید تغییری در زندگی مردم ایجاد شود. کاش برسد روزی که ما بر خلاف همیشه که تنها شاهد بالا رفتن قیمت ها بوده ایم، پایین رفتن آن ها را ببینم، البته که آرزو بر جوانان عیب نیست!

مصطفی داننده

ارز ترجیحی دارو تا پایان سال حذف می شود

وزیر بهداشت گفت: اختصاص ارز ترجیحی ۴۲۰۰ تومانی به دارو زمینه فساد و رانت را ایجاد می کند و تا پایان سال این ارز برای دارو حذف خواهد شد.

بهرام عین اللهی اظهار کرد: اختصاص ارز ترجیحی برای دارو فعلا تا آخر اسفند ادامه دارد، اما برنامه این است که ارز ۴۲۰۰ تومانی برای دارو حذف و ماباه تفاوت آن به شرکت‌های بیمه‌ای پرداخت شود.

وی بیان کرد: با این کار هزینه داروها از طرف شرکت‌های بیمه به مردم پرداخت خواهد شد.

واکسیناسیون افراد زیر ۱۸ سال از هفته آینده
وزیر بهداشت گفت: از هفته آینده واکسیناسیون دانش آموزانی که سال آخر تحصیلی را می گذرانند برای تکتور آماده می شوند آغاز می‌کنیم. بهرام عین‌اللهی اظهار کرد: با مساعدت رئیس جمهور و معاون اول توانستیم مقدار زیادی واکسن وارد کشور کنیم و در این هفته با تزریق ۵ میلیون دوز رتبه دوم واکسیناسیون را در جهان به خود اختصاص ددیم و این هفته امیدواریم رکود آلمان را هم پشت سر بگذاریم. وی بیان کرد: در ماه های مرداد و شهریور ۳۳ میلیون دوز واکسن تزریق شده است و امیدواریم تا پایان شهریور به بالای ۵۰ میلیون دوز برسیم. وزیر بهداشت خاطر نشان کرد: تمامی افرادی که می خواهند از کشور خارج شوند باید دو دوز واکسن را زده باشند.

توصیه به افرادی که برای تزریق واکسن عجله دارند به روستاها بروید و واکسن بزنید

سرپرست دانشگاه علوم پزشکی تهران گفت: در مناطق روستایی، تراکم کمی برای واکسیناسیون داریم و کسانی که برای تزریق واکسن عجله دارند، می توانند به این مراکز مراجعه کنند. حسین قناعتی بی بیان کرد که به میزان مورد نیاز شیفت های واکسیناسیون را افزایش داده ایم. اظهار کرد: در مناطق حاشیه ای و روستایی، تراکم کمی برای واکسیناسیون داریم و کسانی که برای تزریق واکسن عجله دارند، می توانند به این مراکز مراجعه کنند.او بیان کرد: کرونا عمداً تا تهران در کشور انتشار پیدا می‌کند، بنابراین کنترل بیماری در تهران، آمار کلی انتشار بیماری در کشور را کاهش خواهد داد.

باز داشت ۳۰ نفر به جرم خارج کردن داروهای کرونا‌یی از بیمارستان

معاون نظارت و بازرسی امور فرهنگی و اجتماعی بازرسی کل کشور از تشکیل پرونده‌های تخلف کرونا‌یی در کشور خبر داد و گفت: در پیش‌های مربوط به توزیع و ناهماهنگی در تزریق واکسن تذکراتی داده شده است.حجت‌الاسلام والمسلمین محمد مهدی عرب انصاری از بازداشت ۳۰ نفر به جرم خروج داروهای کرونا‌یی از بیمارستان نجاش و بیان کرد: این افراد متخلف دارو‌ها را با ۱۰برابر قیمت در بازار به فروش می‌رسانند.

او به تشریح اقدامات انجام شده سازمان بازرسی در مقابله با ویروس کرونا در کشور پرداخت و اظهار داشت: از ابتدای شیوع این بیماری، قرارگاه نظارتی تشکیل و هدفمان پیشتر حمایت از دستگاه‌های مجری به ویژه وزارت بهداشت و درمان و مراکز درمانی آغاز کردیم.

عبور از قله پنجم

ادامه از صفحه اول

در ادامه در این اطلاعیه آمده است: با این وجود، هنوز آمار ابتلا و بستری در بسیاری از شهرها بالا است. لذا ادامه مراقبت‌های بهداشتی، استفاده از ماسک و فاصله گذاری اجتماعی ضروری است.

آگهی مزایده عمومی نوبت دوم شماره ۰۴/۱۴۰۰ شرکت حمل و نقل امید سیمان داراب

این شرکت در نظر دارد مقداری ضایعات خود را از طریق مزایده عمومی به فروش رساند.

آگهی به مدت هفت روز کاری جهت بازدید

و دریافت اسناد شرکت در مزایده به نشانی

کیلومتر ۳۵ جاده داراب به شیراز جنب کارخانه

سیمان داراب شرکت حمل و نقل امید سیمان

داراب مراجعه نمایند.

شرکت حمل و نقل امید سیمان فارسی

پشت پرده واردات قطره چکانی واکسن کرونا در ایران

مرگ و میرهای بودار

مسعود پزشکیان: قرار دادهای خرید واکسن در زمان روحانی بسته شده بود

علی تاجرنیا: نمکی نخواست واکسن وارد کند

واردات واکسن کرونا به کشور پس از پایان دولت دوازدهم به قدری گسترده و پر شتاب شده است که بهرام عین اللهی وزیر بهداشت در این خصوص می گوید: ما انتظار باران داشتیم اما سیل واکسن به کشور سرازیر شد.

در حالی که در دولت روحانی واردات واکسن به کشور به صورت نظر چکانی و بعضاً هم اهدایی برخی کشورها مثل ژاپن آن هم سه تعداد کم بود اما این روزها به قول وزیر بهداشت شاهد سیل واردات واکسن به کشور هستیم و وزیر بهداشت می گوید تا آخر همین ماه در سراسر کشور واکسیناسیون کرونا سرعت بیشتری می گیرد و تا پایان شهریور ماه ۴۰ میلیون دوز واکسن وارد کشور خواهد شد. در دولت دوازدهم بارها تحریم ها و همچنین بد قولی چین و روسیه را علت کمبود واکسن عنوان می کردند اما سؤال اینجاست که خطور یا وجود تحریم، این روزها واکسن های زیادی خریداری می شود و چطور چین تغییر رویه داده و میلیون ها دوز واکسن به ما می فرشد؟عضو کمیسیون بهداشت و درمان مجلس در این خصوص می گوید: این بی انصافی است که به بگویم این واکسن ها ظرف مدت دو هفته تأمین شده است، ما اگر بخواهم سفارش بدهیم، شرکت های سازنده سفارش ما را بپذیرند و شروع به تولید کنند و بعد بخواهم وارد کنم حداقل پنج تا شش ماه زمان می برد.

مسعود پزشکیان اظهار می کند: قراردادهای خرید واکسن در زمان آقای روحانی بسته شده و پول ها داده شده بود. معاون غذا و داروی وزارت بهداشت در دولت قبل اگیر جرات دارد در این رابطه حرف بزند و روشنگری کند. امکان ندارد بدون سفارش بتوانیم جنس وارد کنیم حتی اگر پول دست ما باشد.

آمار واقعی مرگ و میر

وی بیان می کند که دولت قبل پول را داده بود سفارش ها را هم انجام داده بود حالا ممکن است مشکلات گمرکی و حمل و نقل بوده است و دولت فعلی آن ها را حل کرده است و الان وارد می شود اما کالا و سفارشات از قبل وجود داشته است و این دولت واکسنی سفارش نداده است. اگر این سفارش را داشتند اعلام کنند این ها قبلا سفارش نشده بود اما این ها را سفارش دادیم و تولید انجام شده است.

پزشکان اعلام می کنند: آمار واقعی مرگ و میر روزانه در اثر ابتلا به بیماری کرونا در کشور بالاتر از ۱۵۰۰ نفر است. باید هسان روز اول در قم حکومت



نظامی اعلام می کردند.

دکتر علی تاجرنیا هم با بیان این که عملاً نمکی و وزارت بهداشت زیر بار واردات نمی رفتند و نگاهشان به تولید داخلی بود، می گوید: برای همین آن‌ها صرفاً بر همان دستور و سفارش گواکش اکتفا کردند و قصد هم نداشتند کاری بکنند. پیگیری های نظام پزشکی باعث شد روند واردات کمی شتاب پیدا کند.

وی با بیان این که در ابتدا تصمیم وزارت بهداشت و شخصی آقای دکتر نمکی واردات نبود، اظهار می‌کند: اگرچه ایشان همان ابتدا گفتند ما برای خرید واکسن خارجی سفارش گذاشته بودیم، اما واقعیت این است که این سفارش برای گواکش بود و پیگیری جداگانه‌ای خارج از گواکش از طرف ایران برای تأمین واکسن انجام نمی‌شد. علت این مسئله هم تغییر رویکرد آقای نمکی بود؛ ایشان دیگر عملاً وزیر بهداشت دولت حسن روحانی نبود و در مرحله‌ای به صورت جدی طرفدار واکسن برکت شده بود. شاید بعد نپاشند بدانند که مؤسسه تحقیقات رازی در مرحله تحقیقات خیلی جلوتر از برکت بودند، ولی به هر ترتیب تصمیم بر تولید برکت بود.

برکت واکسنش را یک میلیارد دلار به دولت

پیش فروش کرده بود

تاجرنیا در ادامه به موضوعی درخور بحث اشاره می کند و می‌گوید: گویا برکت واکسن خود را پیش

پشت پرده واردات قطره چکانی واکسن کرونا در ایران

پیشنهاد تحقیق و تفحص از دولت روحانی در واردات واکسن

مسعود پزشکیان: قرار دادهای خرید واکسن در زمان روحانی بسته شده بود

علی تاجرنیا: نمکی نخواست واکسن وارد کند

فروش کرده بود. به نظر می رسد دلیل تمایل نداشتن تاجرنیا در ادامه تأکید می کنند: کل واکسن ایرانی که تا الان تولید شده، تنها چهار میلیون دوز برده است جالب این است: زمانی که دکتر ظفرقندی در کلاب هاروس گفت که من شنیدم خط تولید واکسن برکت، به مشکل برخورد، بلافاصله به جای مسئولان برکت، وزیر بهداشت آقای نمکی واکنش نشان داد و بعد از آن هم تا پشت تولید واکسن برکت بازدید کرد و مانور تبلیغاتی حسابی روی آن دادند.

وی تأکید می کند: از نظر من علت روند شتاب واکسیناسیون و واردات واکسن دو دلیل عمده دارد: اول این که در کل دنیا به این نقطه رسیده اند که دیگر برای بهداشت و رفاهیت مهم نیست و باید بخش عمده‌ای از تمام مردم دنیا واکسینه شوند تا آیمنی از کرونا ایجاد شود و دوم رابطه خوبی است که چین با دولت آقای رئیسی دارد. این رابطه در دوران حسن روحانی وجود نداشت و حالا چینی‌ها راحت تر به ایران واکسن می دهند.بنا بر اخبار دیگری، رئیس کمیسیون قضائی و حقوقی مجلس تأکید می کند: لازم است مجلس درباره روند واردات واکسن و داروهای کرونا در دولت گذشته تحقیق و تفحص و داروهای کرونا در دولت گذشته تحقیق و تفحص داشته باشند.

تفحص داشته باشند.حجت‌الاسلام موسی غضنفرآبادی با اشاره به این که در دولت گذشته واردات واکسن کرونا به کندی صورت گرفت، می‌گوید: لازم است مجلس درباره روند واردات واکسن و داروهای کرونا در دولت گذشته تحقیق و تفحصی داشته باشند.او بیان این که اگر ترک فعلی در واردات واکسن از سوی دولت دوازدهم رخ داده باشد قوه قضایه و مجلس باید با آن برخورد کنند. خاطرنشان می‌کند: امروز سؤال این است که چرا با این پایان دولت دوازدهم شاهد واردات واکسن کرونا به کشور هستیم و در دولت گذشته این اتفاق رخ نداد؟نماینده بسم در مجلس با تأکید بر این که در دولت گذشته برخی وارد نشدن واکسن کرونا را سه fatf ریبط می‌داند، تصریح می‌کند: همان افراد بودند که در دولت گذشته واردات واکسن شتاب نگرفت. قطعاً الان که واردات واکسن و تولید آن در داخل شتاب گرفته است، مشخص می‌شود که در دولت گذشته کارشکنی‌ها و بی‌رعیتی‌هایی در برخی زمینه‌ها وجود داشته است.

عضو کمیسیون قضائی مجلس گفت :

پس تنها اسناد رسمی در دادگاه‌های اعتبار است و اسناد عادی فاقد اعتبار خواهد بود. حجت‌الاسلام حسن نوروزی نماینده مردم رباط کریم در مجلس شورای اسلامی، با اشاره به نشست دیروز کمیسیون قضائی مجلس اظهار کرد: در جلسه دیروز رسیدگی به طرح اصلاح قانون اعتبار اسناد رسمی در دستور کار اعضای کمیسیون قرار داشت که دو ماده از آن به تصویب اعضای کمیسیون رسید.وی بیان کرد: براساس مصوبه امروز کمیسیون این پس تنها اسناد رسمی در دادگاه معتبر و اسناد عادی در دادگاه فاقد اعتبار خواهد بود.
نائب رئیس کمیسیون قضایی مجلس اظهار داشت: همچنین طبق مصوبه دیروز کمیسیون نگاه‌ها می‌توانند با ارتباطشان با اسناد رسمی مقدمات کار برای انجام معامله و خرید و فروش را فراهم آورند.

عضو کمیسیون قضائی مجلس گفت : اسناد عادی در دادگاه‌ها دیگر اعتباری ندارد

نایب رئیس کمیسیون قضایی مجلس گفت: با مصوبه اخیر کمیسیون قضائی از این پس تنها اسناد رسمی در دادگاه‌های اعتبار است و اسناد عادی فاقد اعتبار خواهد بود. حجت‌الاسلام حسن نوروزی نماینده مردم رباط کریم در مجلس شورای اسلامی، با اشاره به نشست دیروز کمیسیون قضائی مجلس اظهار کرد: در جلسه دیروز رسیدگی به طرح اصلاح قانون اعتبار اسناد رسمی در دستور کار اعضای کمیسیون قرار داشت که دو ماده از آن به تصویب اعضای کمیسیون رسید.وی بیان کرد: براساس مصوبه امروز کمیسیون این پس تنها اسناد رسمی در دادگاه معتبر و اسناد عادی در دادگاه فاقد اعتبار خواهد بود.
نائب رئیس کمیسیون قضایی مجلس اظهار داشت: همچنین طبق مصوبه دیروز کمیسیون نگاه‌ها می‌توانند با ارتباطشان با اسناد رسمی مقدمات کار برای انجام معامله و خرید و فروش را فراهم آورند.

آخرین وضعیت مسکن خبرنگاران ، هنرمندان و اصحاب فرهنگ

مقرر شده متقاضیان مدنظر از محل اراضی تأمین شده و نیز ظرفیت خالی و باقیمانده طرح اقدام ملی مسکن وزارت راه و شهرسازی سازماندهی کنند.

مقتدایی عنوان کرد: در مسئولین مربوطه در وزارت راه و وزارت ارشاد و صندوق هنر نیز خواهام مطرح شد.
وزارت ارشاد ۸۰ هزار نفر را سه عنوان اصحاب فرهنگ و هنر و خبرنگاران را در وزارت راه معرفی می‌کند که وزارت راه ۵۰ هزار نفر از این عزیزان را واجد شرایط دریافت مسکن معرفی می‌کند.
فاز اول این قرارداد ۱۰ هزار واحد مسکونی است که ائتصال... به این قشر عزیز در اسرع وقت تعلق گیرد.

مقرر شده متقاضیان مدنظر از محل اراضی تأمین شده و نیز ظرفیت خالی و باقیمانده طرح اقدام ملی مسکن وزارت راه و شهرسازی سازماندهی کنند.

طریق دک تأیید ورود با عضویت است، بیان کرد: معمولاً برای ورود به نرم افزار شبکه های اجتماعی علاوه بر رمز به یک دک تأیید که از طریق پیامک ارسال می شود، نیاز است. افراد سودجو نیز گاهی برای دریافت آن دک تأیید با شماره موبایل کاربران تماس گرفته و اعلام می کنند که از طرف فلان سازمان با مسابقه تماس گرفته و برای راستی آزمایی به کدی که پراشان پیامک شده نیاز دارند.رئیس مرکز تشخیص و پیشگیری از جرائم سایبری برای نیاجا ادامه داد: این افراد با لشکردها و روش های نظیر مهندسی اجتماعی که تأیید عضویت در اپلیکشن های مختلف را از قربانی گرفته و وارد حساب کاربری او شده و از این طریق اقدام به اقدامات مجرمانه مختلف می کنند که دریافت وجه به نام قربانی، سواستفاده از اطلاعات موجود در حافظه پیام رسان و ... از جمله آن‌هاست.رجبی

پروانه تاکسیرانانی که واکسن نزنند، تمدید نمی شود

مدیر عامل اتحادیه تاکسیرانی کشور از کاهش چشمگیر آمار ابتلا به کرونا در بین تاکسیران‌ها پس از واکسیناسیون خبر داد. مرتضی ضامنی اظهار کرد: اما با توجه به اعلام آموزش و پرورش و اینکه قرار است مدارس با تأخیر بازگسای شوند؛ متناسب با آن اولویت‌های تعریف شده و میزان واکسنی که در اختیار می‌گذارند، فرایند واکسیناسیون انجام می‌شود.
حتما در صورتی که قرار باشد مدارس فعالیّت خود را شروع کنند، از رانندگانی استفاده خواهد شد که واکسینه شده باشند.او درباره آمار واکسیناسیون رانندگان تاکسی گفت: واکسیناسیون در حوزه حمل و نقل شهری در همه شهرها اجرا شده است و هیچ شهری را ندراریم که فرایند واکسیناسیون در آن انجام نشده باشد.
برآورد میدانی ما از سازمان‌ها نشان می‌دهد ۸۰ درصد از رانندگان ناوگان در فرایند واکسیناسیون رانندگان شرکت کردند و ۲۰ درصد باقیمانده است که برداشت ما این است این تعداد خارج از اولویت رانندگان واکسینه شدند اما عدد دقیق را وزارت بهداشت باید ارائه دهد.وی از راه اندازی سامانه‌ای برای رصد واکسیناسیون رانندگان توسط مسافران خبر داد و گفت: وزارت بهداشت با همکاری وزارت کشور به زودی سامانه‌ای را راه اندازی خواهد کرد که براساس آن سامانه‌ها میدا ما به صورت وب سرویس با سامانه وزارت بهداشت ارتباط برقرار خواهد کرد و مسافران می‌توانند استعلام بگیرند که آیا راننده واکسینه شده است یا نه. این کار برای کل ناوگان حمل و نقل از جمله آژانس‌ها، خودروهای سرویس تاکسی‌ها انجام خواهد شد.ضامنی در واکنش به اینکه واکسیناسیون برای رانندگان اجباری خواهد بود یا نه گفت: از آنجایی که رانندگان قرار است در حوزه عمومی کار کنند لذا موضوع اجباری شدن تزریق واکسن باید رخ می‌داد. این موضوع توسط سازمان شهرداری‌ها و دهیاری‌های کشور به سراسر شهرداری‌های کشور ابلاغ شده است تا رانندگانی که بدون دلیل پزشکی واکسن نمی‌زنند، حتما محدودیت‌هایی را برای آن‌ها در نظر بگیرند و پروانه فعالیت آن‌ها را تمدید نکنند.
مکاتبات انجام شده و در شهرها در حال اجرا است.

خبر جنوب

در چهار گوشه ایران

از هفته آینده دیگر قطعی برق نداریم

معاون هماهنگی و توزیع شرکت توانیر گفت: از هفته آینده با خنک شدن هوا دیگر قطع برق نخواهیم داشت، تا به امروز هم جداول احتمالی بوده است. غلامعلی رخشانی مهر اظهار کرد: اسفمال با دو پدیده رو به رو بودیم، نخست خشکسالی خیلی شدید که طی آن شاهد کاهش ذخیره آب نیروگاه‌های برق آبی کشور به کمتر از نصف بودیم. به این ترتیب تولید حدود چهار هزار مگاوات برق از محل منابع برق آبی را از دست می‌دهیم.وی بیان کرد: از طرف دیگر به دلیل گرمای شدید زودرس، لوازم سرمایشی زودتر از موعد معمول وارد مدار مصرف شدند و پدیده مشکل زای جدیدی که اسفمال با آن دست و پنجه نرم می‌کنیم، مصرف برق واحدهای غیر مجاز استخراج ارز دیجیتال است.

سوت زین، ۲۰ میلیون تومان بگير

وزارت نیرو به گزارش های مردمی که منجر به کشف مراکز غیر مجاز شوند تا سقف ۱۰ میلیون تومان پاداش ارائه می دهد و در صورتی که مرکز غیرمجاز را در یکی از نهادهای دولتی و یا نهادهایی که از بودجه عمومی استفاده می کنند باشد، مبلغ پاداش دو برابر شده و سقف آن به ۲۰ میلیون تومان افزایش خواهد یافت. در این راستا، تا کنون نزدیک به سه میلیارد تومان به عنوان پاداش به عاملان شناسایی مردمی و به اصطلاح سوت زن ها پرداخت شده است.هموطنان می توانند گزارش‌های شناسایی خود را از طریق سامانه سمات توانیر، سامانه تلفنی ۱۲۱ و یا مراجعه حضوری به دفاتر حراست شرکت‌های توزیع نیروی برق ثبت کنند.از آنجایی که ملاحظات مربوط به حفظ محرمانگی هویت عاملان شناسایی برای شرکت‌های برق ضروری است، تمامی مکاتبات مربوط به پیگیری گزارش‌ها به صورت محرمانه انجام می‌شود، بنابراین فرآیند بررسی گزارش‌ها زمان‌بر تر از حالت عادی است و هموطنان عزیز می‌بایست تا اعلام نتیجه نهایی از طرف شرکت‌های برق صورت بوده و از ثبت کردن گزارش‌های تکراری خودداری کنند.

زیان ۶ میلیارد دلاری قطعی برق به صنعت فولاد

انجمن تولیدکنندگان فولاد ایران طی نامه‌ای به شورای عالی امنیت ملی اعلام کرد که خاموشی‌های برق باعث از دست رفتن حداقل ۸۲ روز کامل تولید صنعت فولاد از ابتدای سال جاری شده که زیان مستقیم ناشی از این توقف تولید برای اقتصاد ملی بالغ بر ۶ میلیارد دلار است و ۳۰۰ هزار شغل مستقیم و غیر مستقیم به طور کامل از دست رفت.
فولاد ایران از محدود شده است.انجمن فولاد درخواست کرده است که گاز صنایع فولاد در فصول پاییز و زمستان قطع نشود، و بازپرداخت تسهیلات اخذشده توسط شرکت‌های تریه، پرداخت اقساط مالیاتی و سایر دیسون دولتی تولیدکنندگان فولاد، به مدت ۶ ماه امیال شود.
انجمن فولاد همچنین بخواهدگی جرایم برخی از شرکت‌های فولادی به سازمان تعزیرات و امیال بازپرداخت قبوض برق شرکت‌های فولادی به مدت ۶ ماه و پرداخت حق دیماند عدم تأمین برق به این شرکت‌ها به‌صورت فوری را خواستار شد.

ابلاغ لغو سند ۲۰۳۰ به آموزش و پرورش استان‌ها

پیرو فرمایش مقام معظم رهبری و ابلاغ مصوبه شورای عالی انقلاب فرهنگی، مبنی بر «لغو سند یا بیانیه آموزش ۲۰۳۰» سرپرست وزارت آموزش و پرورش، مصوبه مذکور را جهت اجرا به ادارات کل آموزش و پرورش استان‌ها ابلاغ کرد.علیرضا کاظمی ضمن تأکید بر ممنوعیت اجرا یا استفاده از سند ۲۰۳۰، گفت: اسناد و مقررات حاکم و مبنای عمل در حوزه آموزش و پرورش و تعلیم و تربیت کشور، صرفا اسناد بالادستی منسوب شورای عالی انقلاب فرهنگی و مجلس شورای اسلامی و به‌طور خاص «سند تحول بنیادین آموزش و پرورش» است و اسناد، بیانیه‌ها و مقررات مغایر با سند تحول بنیادین و سایر اسناد بالادستی مذکور، لغو و کان گل یکن اعلام می‌شود.وی اظهار کرد: مدیران کل آموزش و پرورش استان‌ها و مدیران مناطق و مدارس موظف اند با ایجاد کار گروه‌های تخصصی و برگزاری کارگاه‌ها، اجرای فعالیت‌های مکمل و فوق برنام و انطباق کامل آن با اسناد تحولی، نسبت به تبیین و تشریح موضوع، اقدام نمایند.

کمک ۶ میلیارد تومانی شهرداری تهران

برای مراسم اربعین

اعضای شورای اسلامی شهر تهران، طرح ۲ فوریتی کمک ۶ میلیارد تومانی شهرداری تهران برای برگزاری مراسم اربعین حسینی و کمک به ایجاد پایگاه‌های مردمی برای ارائه تسهیلات به زائران شرکت کننده در این مراسم را تصویب کردند.اعضای شورای اسلامی شهر تهران طرح دو فوریتی کمک شهرداری تهران به منظور تأمین خدمات مطلوب و مناسب و فراهم آوردن امکانات و تجهیزات ضروری، رفاهی و بهداشتی و همچنین کمک به ایجاد پایگاه‌های مردمی و خیرین را برای برگزاری مراسم اربعین ارایه کردند.

سامانه ثبت نام اربعین

برای واکسن زنده‌ها مسدود شد

ثبت‌نام در سامانه سماح از روز دوشنبه به همت کمیته اعزام ستاد اربعین آغاز شده است و در ساعات اولیه باز شدن این سامانه بیش از ۵۰ هزار نفر آمادگی خود را برای اعزام اعلام کردند.روز دوشنبه که بسیاری از مشتاقان زيارت اربعين که حتی شرایط اعلام شده از سوی کمیته اعزام را به ویژه تزریق دو دوز واکسن کرونا را نداشتند، پیش ثبت‌نام کردند. اما اکنون این امکان دیگر فراهم نیست و فقط افرادی که واکسینه شدند، مجوز پیش ثبت‌نام در سامانه سماح را دارند؛ به طوری که افراد پس از وارد کردن اطلاعات خود، در صورتی که شماره ملی آن‌ها در لیست افراد واکسینه نباشد، امکان ادامه روند پیش ثبت‌نام ندارند و با این پیام مواجه می‌شوند: «با توجه به استعلام از وزارت بهداشت و اعلام عدم تکمیل واکسیناسیون جنابعالی، شما مجاز به ثبت نام نمی باشید». این امر در حالی است که به گفته علیرضا رشیدیان، رئیس کمیته اعزام ستاد اربعین قرار بود پس از پایان ثبت‌نام از متقاضیان اربعین حسینی، افراد واجد شرایط احراز صلاحیت شوند و اسامی افراد واجد شرایط که دو دوز واکسن کرونا زدند، از طریق سامانه واکسیناسیون وزارت بهداشت تأیید شود.البته اسامی افرادی که قبل از اعمال محدودیت تزریق واکسن در سامانه سماح هم ثبت‌نام کرده بودند، باید از طریق سامانه واکسیناسیون وزارت بهداشت تأیید شود و در صورتی واکسن زده باشند، از لیست حذف خواهند شد.

منع تردد شبانه دوباره برگشت

در حالی که ۲۱ شهریور لغو ممنوعیت تردد شبانه از سوی ستاد ملی مقابله با کرونا اعلام شد روز گذشته رئیس کمیته امنیتی، اجتماعی و انتظامی ستاد ملی مدیریت با تأکید بر این که مصوبه ستاد ملی برای منع تردد شبانه تغییر نکرده است گفت: منع تردد شبانه تکمان ادامه دارد.حسین ذوالفقاری در پایان جلسه قرارگاه ستاد ملی تشریح موضوع برداشته شدن منع تردد شبانه اظهار کرد: مصوبه ستاد ملی مدیریت کرونا در این خصوص تغییر نکرده است و مکاتمان منع تردد شبانه اعمال خواهد شد.وی بیان کرد: اما آنچه که در جهت حل مشکل برای زدن واکسن افراد به صورت شبانه مدنظر گرفته شده است به این شکل است که هماهنگی شد افرادی که برای زدن واکسن به مراکز شبانه روزی مراجعه می کنند توسط وزارت بهداشت لیست آنها به راهنمایی و راهنمایی اعلام می شود تا اگر جریبه ای اعمال شده نسبت به حذف جریمه اقدام شوند لذا از این منظر مشکلی وجود ندارد.

نقره داغ شدن ۵۷۵۰ راننده پلاک مخدوش

جانمایی پلیس راهور پایتخت به اقدامات پلیس راهور در بحث برخورد با تخلفات پوشش و مخدوشی پلاک اشاره کرد گفت: در ۵ ماهه سال جاری در حوزه تخلفات پلاک ۲۲۸۰۲۶ مورد اعمال قانون صورت گرفته که ۵۷۵۰ دستگاه خودرو به پارکینگ منتقل شدند.

سهرنگ سید ابوالفضل موسوی پور اظهار کرد: برخی از پوشش پلاک‌ها می‌تواند در محل رفع اثر شود مانند راننده‌ای که پارچهای چسبانده، واتنی که اسپر را روی پلاک آورده و یا راننده‌ای که صندوق را بالا برده است که پوشش پلاک اطلاق می‌شود که قابل رفع اثر در محل بوده که بعد از اعمال قانون و توجه از محل خارج می‌روند. او با بیان این مطلب که مخدوشی پلاک جرم محسوب می‌شود تصریح کرد: در مواردی مانند اینکه مثلا عدد ۲ یا ۳ کرده جزو حالتی است که باید راننده متخلف خلافی خودروی که عدد پلاکش را مغل ۳ کرده رانیز باید پرداخت کند یعنی خلایف خوددوری را باید بگیرد و تسویه حساب انجام داده و بعد اقدامات بعدی برای ترخیص خودرو انجام می‌گیرد.